
5C92849F4647A22CA2158A90F8C1962F6A88F671

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 374/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 9 listopada 2018 r. zmieniające zarządzenie Nr 373/2018 Prezydenta Miasta
Tarnobrzega z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2019 roku”

Strona 1 z 1

identyfikator 374/2018/12

ZARZĄDZENIE NR 374/2018

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 9 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 373/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 8 listopada
2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego

pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2019 roku”

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2030 z późn. zm.)
oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1 .

Zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 373/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia
8 listopada 2018r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2019 roku" i nadaje mu się treść wg
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wykonująca zadania i kompetencje
Prezydenta Miasta Tarnobrzega

Anna Pekàr Zastępca Prezydenta Miasta


